помещения, расположенные по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, 

Всеволожский муниципальный район, Заневское городское поселение, город Кудрово, 

микрорайон Новый Оккервиль, ул. Областная, д. 9, корпус 1 по состоянию на 04 

сентября 2020 года составляет 61 155 900,00 (Шестьдесят один миллион сто 

пятьдесят пять тысяч девятьсот) рублей. 

Общество с ограниченной ответственностью «РосЭкспертОценка» 

Россия, 191187, г. Санкт-Петербург, ул. Гангутская, дом 6, лит. А, пом. 2Н 

ИНН 7841394645 КПП 784101001, тел.(812) 642 83 71

[...]

(Нежилые помещения)), расположенные по адресу: Ленинградская область, 

Всеволожский муниципальный район, Заневское городское поселение, д. Кудрово, 

микрорайон Новый Оккервиль, ул. Областная, д. 7   по состоянию на 04 сентября 2020 

года составляет 24 332 000,00 (Двадцать четыре миллиона триста тридцать две 

тысячи) рублей. 

№ пом. (Строит) Этаж Строительные 

оси 

Общая 

проектная 

площадь 

(м.кв.) 

Стоимость кв. 

метра в руб. 

Справедливая 

стоимость 

объекта оценки в 

руб. 

Встроенное 

помещение 12 

2 4-8; 

2А-6А; Р1-Ш1; 

82,60 110 000,00 9 086 000,00

[...]

помещения, расположенные по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, 

Всеволожский муниципальный район, Заневское городское поселение, город Кудрово, 

микрорайон Новый Оккервиль, ул. Областная, д. 9, корпус 1 по состоянию на 04 

сентября 2020 года составляет 61 155 900,00 (Шестьдесят один миллион сто пятьдесят 

пять тысяч девятьсот) рублей. 

Справедливая   стоимость недвижимого имущества: Объекты долевого 

строительства (имущественные права из договора участия в долевом строительстве 

(Нежилые помещения)), расположенные по адресу: Ленинградская область, 

Всеволожский муниципальный район, Заневское городское поселение, д. Кудрово, 

микрорайон Новый Оккервиль, ул. Областная, д. 7   по состоянию на 04 сентября 2020 

года составляет 24 332 000,00 (Двадцать четыре миллиона триста тридцать две тысячи) 

рублей. 

1.2. ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ  

Объект оценки – встроенные нежилые помещения, расположенные по адресу: 

Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, 

Заневское городское поселение, город Кудрово, микрорайон Новый Оккервиль, ул.

[...]

Дата передачи Объекта долевого строительства (Нежилого помещения) - «05» марта 2020 

года. 

4. Настоящим Стороны подтверждают, что ими исполнены все обязательства, 

предусмотренные Договором, надлежащим образом и в соответствии с условиями Договора. 

5. Окончательный размер Цены договора 10 135 800,00 (Десять миллионов сто тридцать 

пять тысяч восемьсот) рублей. Застройщик подтверждает, что Участником долевого 

строительства Цена договора оплачена полностью и надлежащим образом, в указанном размере.   

6. Участник долевого строительства подтверждает, что получил Объект долевого 

строительства надлежащего качества, которое соответствует условиям Договора, требованиям

[...]

Дата передачи Объекта долевого строительства (Нежилого помещения) - «05» марта 2020 года. 

4. Настоящим Стороны подтверждают, что ими исполнены все обязательства, предусмотренные Договором, надлежащим 

образом и в соответствии с условиями Договора. 

5. Окончательный размер Цены договора 13 000 500,00 (Тринадцать миллионов пятьсот) рублей. 

Застройщик подтверждает, что Участником долевого строительства Цена договора оплачена 

полностью и надлежащим образом, в указанном размере.   

6. Участник долевого строительства подтверждает, что получил Объект долевого строительства 

надлежащего качества, которое соответствует условиям Договора, требованиям технических

[...]

Дата передачи Объекта долевого строительства (Нежилого помещения) - «05» марта 2020 года. 
4. Настоящим Стороны подтверждают, что ими исполнены все обязательства, предусмотренные Договором, 

надлежащим образом и в соответствии с условиями Договора. 

5. Окончательный размер Цены договора 15 065 100,00 (Пятнадцать миллионов шестьдесят пять тысяч сто) 
рублей. Застройщик подтверждает, что Участником долевого строительства Цена договора оплачена полностью 

и надлежащим образом, в указанном размере.   

6. Участник долевого строительства подтверждает, что получил Объект долевого строительства надлежащего